Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 ноября 2018 года		№ 73/2-4
г. Кондопога

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Новая Кондопога» между  зарегистрированными кандидатами при проведении отложенных выборов Главы Новинского сельского поселения, отложенных выборов депутатов Совета Гирвасского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, отложенных выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 5, повторных выборов депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 2, № 3, № 7, назначенных на 2 декабря 2018 года

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 37 Закона Республики  Карелия от  27  июня  2003  года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
	1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Новая Кондопога» между  зарегистрированными кандидатами при проведении отложенных выборов Главы Новинского сельского поселения, отложенных выборов депутатов Совета Гирвасского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, отложенных выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 5, повторных выборов депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 2, № 3, № 7, назначенных на 2 декабря 2018 года (Приложения №№ 1/1 – 1/4).
	2. Направить настоящее решение в Администрацию Кондопожского муниципального района для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в разделе «Выборы».

Председатель территориальной избирательной
Комиссии Кондопожского района					    Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					    Н.А. Тихонова